
UCHWAŁA NR 30.277.2017
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 10.52.2011 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 
nadania imienia i zmiany statutu Biblioteki Publicznej Miasta Rydułtowy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.)

Rada Miasta Rydułtowy
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r.
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Biblioteki Publicznej Miasta Rydułtowy, stanowiącym załącznik do uchwały nr 10.52.2011 Rady 
Miasta Rydułtowy z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie nadania imienia i zmiany statutu Biblioteki Publicznej 
Miasta Rydułtowy (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 185, poz. 3470 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:

„3.  Dyrektor powołuje i odwołuje swojego Zastępcę.

4. W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki przejmuje jego Zastępca.”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14.   W skład Biblioteki wchodzi Filia nr 1 - Mediateka na zakręcie - przy ul. Podleśnej 6 c 
w Rydułtowach.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: 862F2410-B3EA-4C1E-8C7E-1E7BE5F09CDE. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Id: 862F2410-B3EA-4C1E-8C7E-1E7BE5F09CDE. Podpisany Strona 2 z 2




